[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 851

Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район»

На основании Федерального закона  от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»,  утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 28 июня 2011 № 47, Прогнозного плана (программы)  приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 год, утвержденной решением Думы Верхнекетского района от 08 декабря 2011  №79 (в редакции решений Думы Верхнекетского района от 26.04.2012 №25, от 26.06.2012 №48),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район" согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района                                                       А.Н. Сидихин

Люткевич А.Г.

2-34-26

                                                                             Приложение к постановлению

                                                                             Администрации Верхнекетского района

                                                                             от 19 июля 2012  №851

Условия  приватизации  объектов  муниципальной  собственности муниципального  образования  «Верхнекетский район»

1. Лот №1:

     1.1. колесный трактор Т-25, заводской № 585347, двигатель №1297570;

     1.2.  Способ приватизации: Аукцион;

     1.3. Начальная цена имущества: 24 400 рублей 00 копеек (в том числе НДС);
     1.4. Шаг аукциона 1 200 руб.;

     1.5. Сроки платежа: в течение месяца с момента заключения договора купли-продажи.

 Победителем признается покупатель, предложивший в ходе проведения торгов наивысшую цену.

Покупатели вышеуказанного имущества обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в федеральный бюджет соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.